ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

13.12.2017                                                                                                   № 235

О награждении
Почётной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

В целях признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии со ст. 18 Устава Ханты-Мансийского района и                      в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. За деятельность по предотвращению и устранению последствий чрезвычайных ситуаций, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд наградить Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:
	Сивкова
Николая Анатольевича
	- начальника пожарной команды (село Батово) пожарной части филиала КУ «Центроспас-Югория» по Ханты-Мансийскому району.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района				      	                П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]14.12.2017